

**División Administración de Personal** Servicio Administración de Gestión Humana Unidad de Selección y Carrera Funcional

Montevideo, 28 de mayo de 2015.-

En virtud de la renuncia presentada por la Sra. Mariela Striano C.I. 1.744.410, quien fuera designada como 3er miembro del tribunal por Resolución Nº 186/15/5000 de fecha 9 de marzo de 2015; el tribunal quedará conformado de la siguiente manera:

Presidente: Daniela Bouret C.I. 1.766.479

2º miembro: Jenny Galván C.I. 1.9971215

**3º miembro:** Diego Ferrando C.I. 1.953.873